Revogação do Estatuto Social da COOPERCONCÓRDIA em vigência até esta data;
2. Apreciação e votação do novo Estatuto Social para a COOPERCONCÓRDIA de acordo com projeto já
discutido com os associados.

Para efeito de quórum, informamos que o número de cooperados em pleno gozo de seus direitos é de 293
(Duzentos e noventa e três) associados. Santa Rosa, 18 de novembro de 2025. Alexandre Dall’ Agnese –
Presidente da COOPERCONCÓRDIA.
NOTAS:
1. Os associados poderão participar e votar a distância da seguinte forma:
a. Ingressar na plataforma Google Meet, com a utilização do link https://meet.google.com/aqk-focf-xvn